Estado do Ceará
Câmara Municipal de Barbalha

Rua Sete de Setembro, 77 – Centro – CEP 63 180 000
Fone (0**88) 3532 3316.

Requerimento Nº 147/2022

EXELENTÍSSIMO SENHOR ODAIR JOSÉ DE MATOS, PRESIDENTE

DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARBALHA

Requer que seja enviado ofício ao Prefeito

Guilherme Saraiva, registrando votos de

agradecimentos pela reforma da Escola

Sebastião Santiago da Paz no Distrito Estrela,

tendo em vista que a mesma estava totalmente

destruída e recebeu uma reforma estrutural

completa desde o piso até o teto.

O(A) Vereador(a) abaixo signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma

regimental, vem respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, após ouvido o

Plenário desta Casa, REQUERER que seja enviado ofício ao Prefeito Guilherme

Saraiva, registrando votos de agradecimentos pela reforma da Escola Sebastião

Santiago da Paz no Distrito Estrela, tendo em vista que a mesma estava

totalmente destruída e recebeu uma reforma estrutural completa desde o piso até

o teto.

Nestes Termos.

Pede e Aguarda Deferimento.

Salas das Sessões da Câmara Municipal de Barbalha, Estado do Ceará, aos 2 de

Abril de 2022.

JOÃO ILANIO SAMPAIO

Vereador(a) do PDT

Autor